АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января  2015 года

                                                     № 10
с. Любомировка
О приостановлении действия некоторых
 муниципальных правовых актов

 Администрации Любомировского
сельского поселения Таврического

муниципального района Омской области
В  соответствии с Федеральным законом от 31.12.2014 года № 498-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01.01.2016 года действие следующих муниципальных правовых актов:
       1) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 30.12.2014 г. № 69 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;
      2) Постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 30.12.2014 г. № 70 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава Любомировского сельского поселения                     В.А.Бондаренко